2023最新版家具购买合同
甲方：
乙方：
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规之规定，本着平等、志愿、互利的原则经友好协商达成一致如下：
一、货物及价款
甲方购买乙方提供的办公家具如下{298款屏风800cm_600cm_1050cm_}80个位置，每个位置为370元，屏风总价为370_80=29600元网布靠背椅80把，每把价格为110，椅子总价为110_80=8800元甲方购买乙方提供的办公家具总价为29600+8800=38400元，(大写人民币：叁万捌仟肆佰元整)具体货物详见合同清单，该清单为本合同有效之附件。
二、产品质量及质量保证
1、乙方保证本合同项下产品质量优良，不低于国家标准。
2、乙方对所提供的货物实行一年保修，从验收合格之日算起。在责任期内，对于产品本身的质量问题造成的损坏，乙方负责免费维修：对于甲方因使用不当造成的产品的损坏，乙方负责以最优惠的价格为甲方提供维修、保养服务。
3、乙方为甲方免费送货安装所售货品。
三、交货支付
1、地点：江川县大街街道大街中学
2、交货期为：合同生效后3个工作日交货。
3、验收。
验收标准：本合同项下货物不低于前款规定之标准
四、付款方式
甲方应在货物到期后的5个工作日时间内付清所有货款
五、乙方违约责任
1、乙方所交付产品型号规格质量不符合合同规定的，乙方应视货物具体情况允以修理或退换
2、乙方逾期交货，甲方有权选择单方面解除合同，并有权要求乙方赔偿由此给甲方造成的损失。
六、甲方的违约责任
甲方逾期付款的，应按照中华人民银行有关延期付款的规定向乙方偿付逾期违约金。
七、合同文本
本合同自双方代表签字或盖章之日起即行成立，甲方交付预付款之日起生效。本合同正本一式俩份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日